

Week beginning: 15 December 2014

Christmas Nativity performance

Year 3 will be visiting St Anselm's Primary School on **Tuesday 16th December at 1.45pm** to watch the school children perform the Christmas Nativity play. They will be leaving after lunch and should return back to school by 3pm.

End of year class parties

This week each class will have an end of year party. This will be held on **Thursday 18th or Friday 19th December**. Each class teacher will have a list of party snacks which parents can bring for the children to share at their party. Snacks may include; crisps, biscuits, fruit, drinks etc. Please do not send in too much food - only small items for children to share.

As you are aware we have children with nut allergies so please do not bring food fried in nut oils or containing nuts. Please note that we promote healthy eating at all times and that fish, meat or eggs are not permitted on school premises.

Maths Week

We will be celebrating "Maths Week" starting the week beginning 12th January. The focus of our Maths Week will be Maths All Around Us. We would like all the children to take part in a whole school project to design a 3-D model made from recycled materials. Please could you work with your child over the holidays to make their model. Be as creative and imaginative as you wish. We will be displaying the models and welcome all parents and carers to come and see the model. Thank you for your support and we look forward to seeing your creations after the holidays.

Parents' Meetings

We would like to thank all parents and carers for attending parents' meetings last week. We hope that you were able to discuss fully your child's progress with the class teacher and were pleased with the progress made. If you have not yet seen your child's class teacher, please make an appointment as soon as possible.

Thought of the week

"Year's end is neither an end nor a beginning but a going on, with all the wisdom that experience gives us".

ATTENDANCE

Well done to **Guru Arjun Dev Ji's & Guru Harkrishan Sahib Ji's Classes** for achieving best attendance for week ending **12/12/2014**.



Dates for your diary

Date	Event
Wednesday 17th December	Year 5 Trip – Apollo Theatre to watch 'Wicked'
Thursday 18th December	Year 3 Trip - Natural History Museum
Friday 19th December	Year 1 - Sahibzada Jujhar Singh Ji - Mrs Dhiri's class assembly
Friday 19th December	End of Autumn Term

Chaar Sahibzaade Shaheedi Purab/Film

This week we will be commemorating the Shaheedi of the four Sahibzade; Ajit Singh, Jujhar Singh, Fateh Singh and Zorawar Singh.

During the week children will be learning about the Sahibzade and their Shaheedi.

Part of the team from the movie visited our school on 10th December to sell merchandise in relation to the film. If you were unable to buy items, you can visit the website www.chaarsahibzaade.com and buy items online.



Universal Free School Meals & Pupil Premium

If you have not already completed a form for the Free School Meals and Pupil Premium, please complete, **providing all the correct details and hand it to the office staff as soon as possible. It is important that all parents who have children in Nursery, Reception, Years 1 & 2 especially, complete the form. The information is important for the school as it ensures we receive sufficient funding for children. The information will also help the LA decide if your child is eligible for a free school meal. If you have any questions or need help completing the form, please ask a member of staff in the school office.**

End of Term

As we are approaching the end of the Autumn term, we would like to remind parents and carers to take home PE kits and water bottles and wash them thoroughly for the start of the new term in January. Medications should also be collected to take home from the office for the holiday period. Please note that the school will close from **Monday 22nd December to Friday 2nd January 2015**. School will re-open for children on **Tuesday 6th January 2015**.



We hope you have a enjoyable, relaxing holiday. We would like to wish you all a Happy New Year.

GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is **'Working Hard'**. Children who were awarded for **Remembering God** for week ending **12/12/2014**:

Year 5:

Guru Har Krishan Sahib Ji - Avjot
Guru Har Rai Sahib Ji - Saanjh

Year 4:

Guru Hargobind Sahib Ji - Harsharan
Guru Arjan Dev Ji - Bineeta

Year 3:

Guru Ram Das Ji - Amaritpal
Guru Amar Das Ji – Achint

Year 2:

Guru Nanak Dev Ji - Jazveen
Guru Angad Dev Ji - Ishveen

Year 1:

Sahibzada Ajit Singh Ji - Rashmita
Sahibzada Jujhar Singh Ji - Karanveer

Reception:

Sahibzada Fateh Singh Ji - Esha
Sahibzada Zorawar Singh Ji - Jaskirat



ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੧੫ ਦਿਸੰਬਰ ੨੦੧੪

ਕ੍ਰਿਸਮਿਸ ਨੇਟੀਵਿਟੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ

ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੬ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਸੇਂਟ ਐਨਸੇਲੇਮ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਵਲੋਂ ਦੁਪਿਹਰ ੧.੪੫ ਤੋਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਨੇਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਵੇਖਣ ਦੁਪਿਹਰ ਦੇ ਭੋਜਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ੩ ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਕੂਲ ਮੁੜ ਆਉਣਗੇ।

ਸਾਲ ਦੇ ਅਖ਼ੀਰ ਦੀਆਂ ਜਮਾਤੀ ਪਾਰਟੀਆਂ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਹਰ ਜਮਾਤ ਦੀ ਸਾਲ ਦੇ ਅਖ਼ੀਰ ਦੀ ਪਾਰਟੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਪਾਰਟੀ ਵੀਰਵਾਰ ੧੮ ਜਾਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗੀ। ਹਰ ਜਮਾਤ ਦੇ ਜਮਾਤੀ ਅਧਿਆਪਕ ਕੋਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਭੋਜਨ ਪਦਾਰਥਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਹੋਵੇਗੀ ਜੋ ਕਿ ਮਾਪੇ, ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਸਾਂਝੇ ਕਰਨ ਲਈ ਲਿਆ ਸਕਣਗੇ। ਇਹ ਭੋਜਨ ਪਦਾਰਥ ਬਿਸਕੁਟ, ਕ੍ਰਿਸਪ, ਫਲ ਅਤੇ ਪੀਣ ਦੇ ਕੁਝ ਤਰਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਸਾਂਝੇ ਕਰਨ ਲਈ ਕੁਝ ਭੋਜਨ ਹੀ ਭੇਜਣਾ, ਬਹੁਤਾ ਸਾਮਾਨ ਨਾ ਭੇਜਣਾ ਜੀ।



ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਜਾਣਦੇ ਹੋ ਕਿ ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਕੁਝ ਬੱਚੇ ਨਟ ਐਲਰਜੀ ਵਾਲੇ ਹਨ, ਸੋ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਖਿਆਲ ਰਖਣਾ ਕਿ ਭੋਜਨ ਵਿਚ ਨਟ ਨਾ ਹੋਣ ਜਾਂ ਭੋਜਨ ਨਟਸ ਵਾਲੇ ਤੇਲ ਵਿਚ ਨਾ ਬਣਿਆ ਹੋਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਵੀ ਖਿਆਲ ਰਖਣਾ ਕਿ ਅਸੀਂ ਸਿਹਤਮੰਦ ਸਕੂਲ ਹਾਂ ਅਤੇ ਮਾਸ, ਮੱਛੀ ਜਾਂ ਅੰਡੇ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੰਦੇ।

ਗਣਿਤ ਦਾ ਹਫ਼ਤਾ

ਸੋਮਵਾਰ ੧੨ ਜਨਵਰੀ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੁੰਦੇ ਹਫ਼ਤੇ ਨੂੰ ਅਸੀਂ ਗਣਿਤ ਦੇ ਹਫ਼ਤੇ ਵਜੋਂ ਮਨਾਵਾਂਗੇ। ਗਣਿਤ ਦੇ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਕੇਂਦਰ ਸਾਡੇ ਆਲੇ ਦੁਆਲੇ ਦੇ ਵਿਚਲਾ ਗਣਿਤ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਸੀਂ ਚਾਹਾਂਗੇ ਕਿ ਵਾਧੂ ਸਾਮਾਨ ਤੋਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਇਕ 3-D ਦੇ ਰੂਪ ਦੇ ਮਾਡਲ ਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਦੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਿਚ ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਾਰੇ ਬੱਚੇ ਭਾਗ ਲੈਣ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਛੁੱਟੀਆਂ ਵਿਚ ਆਪ ਜੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਡਿਜ਼ਾਇਨ ਬਣਾਉਣ ਵਿਚ ਮਦਦ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਤੁਸੀਂ ਜਿੰਨੀ ਕਲਾ ਅਤੇ ਕਲਪਨਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨਾ ਚਾਹੋ, ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਅਸੀਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਮਾਡਲਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨੀ ਲਾਵਾਂਗੇ ਅਤੇ ਚਾਹਾਂਗੇ ਕਿ ਮਾਪੇ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲਾ ਕਿਰਤਾਂ ਦਾ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਨੰਦ ਮਾਣਨ। ਤੁਹਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇ ਅਸੀਂ ਧਨਵਾਦੀ ਹਾਂ ਅਤੇ ਛੁੱਟੀਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸਿਰਜਣਾਵਾਂ ਦੀ ਉਡੀਕ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।

ਮਾਪਿਆਂ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ

ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਭ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਦੇ ਧਨਵਾਦੀ ਹਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਕੀਤੀਆਂ। ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਵਿਕਾਸ ਬਾਰੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਆਪ ਜੀ ਬੱਚਿਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਵਿਕਾਸ ਨਾਲ ਖੁਸ਼ ਹੋ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਵਿਕਾਸ ਬਾਰੇ ਮੁਲਾਕਾਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੁਣ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਦਾ ਸਮਾਂ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਜਲਦੀ ਨਿਸਚਿਤ ਕਰਨਾ ਜੀ।

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਵਿਚਾਰ

“ਸਾਲ ਦਾ ਅਰੰਭ ਜਾਂ ਅੰਤ ਹੋਵੇ ਤਜਰਬੇ ਵਿਚੋਂ ਹਾਸਿਲ ਕੀਤੀ ਸਿਆਣਪ ਨਾਲ ਅੱਗੇ ਵਧਦੇ ਜਾਣਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ।”

ਹਾਜ਼ਰੀ

੧੨.੧੨.੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਅਤੇ ਗੁਰੂ ਹਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਜਮਾਤਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੈ।



ਤੁਹਾਡੀ ਡਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖਾਂ

ਤਾਰੀਖ	ਮਹਤਵ
ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੭ ਦਿਸੰਬਰ	ਪਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦਾ ਟਰਿੱਪ-‘ਵਿੰਕੋਡ’ ਵੇਖਣ ਲਈ ਅਪੋਲੋ ਥਿਏਟਰ ਜਾਣਾ
ਵੀਰਵਾਰ ੧੮ ਦਿਸੰਬਰ	੩ਜੀ ਜਮਾਤ ਦਾ ਟਰਿੱਪ- ਨੈਚੁਰਲ ਹਿਸਟਰੀ ਮਿਊਜ਼ੀਅਮ ਜਾਣਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਦਿਸੰਬਰ	ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਮਿਸਿਜ਼ ਧੀਰੀ ਨਾਲ ਸਵੇਰ ਦੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਦਿਸੰਬਰ	ਪਤਝੜ ਦੀ ਰੁੱਤ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ

ਚਾਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦੇ ਫਿਲਮ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਅਸੀਂ ਚਾਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਿਆਂ; ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਅਤੇ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫ਼ਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਕੁਰਬਾਨੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਬਾਰੇ ਜਾਣਾਂਗੇ। ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਬੱਚੇ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਿਆਂ ਦੇ ਜੀਵਨ ਬਾਰੇ ਵੀ ਸਿਖਣਗੇ। ਫਿਲਮ ਦੀ ਟੀਮ ਦਾ ਕੁਝ ਹਿੱਸਾ ਫਿਲਮ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਕੁਝ ਵਸਤਾਂ ਵੇਚਣ ਲਈ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੦ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਆਇਆ ਸੀ। ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦਿਨ ਫਿਲਮ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਵਸਤਾਂ ਨਹੀਂ ਖ਼ਰੀਦ ਸਕੇ ਅਤੇ ਹੁਣ ਖ਼ਰੀਦਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਆਪ ਜੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.chaarsahibzaade.com ਰਾਹੀਂ ਖ਼ਰੀਦ ਸਕਦੇ ਹੋ।



ਯੂਨੀਵਰਸਲ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਅਤੇ ਬਾਲ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ

ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਭਰਿਆ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੁਣ ਆਪ ਜੀ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਲਈ ਅਤੇ ਪਿਊਪਿਲ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਲਈ ਫਾਰਮ ਪੂਰੀ ਅਤੇ ਠੀਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਲ ਭਰ ਕੇ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਜਲਦੀ ਭਰ ਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਟਾਫ਼ ਨੂੰ ਦਿਓ ਜੀ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਨਰਸਰੀ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ, ਪਹਿਲੀ ਜਾਂ ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ ਵਿਚ ਪੜਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਫਾਰਮ ਭਰਨਾ ਬਹੁਤ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਸਹੀ ਫੰਡਿੰਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਇਹ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਸਕੂਲ ਕੋਲ ਹਰ ਬੱਚੇ ਦੀ ਪੂਰੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਵੇ। ਇਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਰਾਹੀਂ ਲੋਕਲ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਵਿਚ ਵੀ ਮਦਦ ਮਿਲੇਗੀ ਕਿ ਕੀ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਲਈ ਯੋਗ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਹੈ ਜਾਂ ਫਿਰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਮਦਦ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਜੀ।

ਟਰਮ ਦਾ ਅੰਤ

ਜਿਵੇਂ ਹੀ ਅਸੀਂ ਟਰਮ ਦੇ ਅੰਤ ਵੱਲ ਵੱਧ ਰਹੇ ਹਾਂ, ਅਸੀਂ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਜਨਵਰੀ ਵਿਚ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਦੇ ਅਰੰਭ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਪੀ.ਈ. ਕਿਟਸ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀਆਂ ਬੋਤਲਾਂ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਧੋ ਕੇ ਸਾਫ਼ ਕਰ ਲੈਣ ਲਈ ਘਰ ਲੈ ਜਾਣ। ਅਸੀਂ ਇਹ ਵੀ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਕ੍ਰਿਸਮਿਸ ਦੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਦਵਾਈਆਂ ਵੀ ਘਰ ਲੈ ਜਾਓ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨਾ ਕਿ ਸੋਮਵਾਰ ੨੨ ਦਿਸੰਬਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨ ਜਨਵਰੀ ੨੦੧੫ ਤੱਕ ਸਕੂਲ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ। ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਸਕੂਲ ਮੰਗਲਵਾਰ ੬ ਜਨਵਰੀ ੨੦੧੫ ਨੂੰ ਮੁੜ ਖੁਲ੍ਹੇਗਾ।



ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ ਆਰਾਮਦਾਇਕ ਅਤੇ ਅਨੰਦਦਾਇਕ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਅਸੀਂ ਆਪ ਸਭ ਦੇ ਖੁਸ਼ੀਆਂ ਭਰੇ ਨਵੇਂ ਸਾਲ ਲਈ ਦੁਆ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।

ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ ਨਾਮ ਜਪਣਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੦੫/੧੨/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਵੱਡੇ ਫਕਣਾ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ:

ਗੁਰੂ ਹਰਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਅਵਜੋਤ
ਗੁਰੂ ਹਰਰਾਏ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਸਾਂਝ

ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ:

ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਹਰਸ਼ਰਨ
ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਬਿਨੀਤਾ

ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ:

ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ
ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਅਚਿੱਤ

ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ:

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਜੈਜਵੀਨ
ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਇਸ਼ਵੀਨ

ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ:

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਰਸਮੀਤਾ
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਕਰਨਵੀਰ

ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫ਼ਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਈਸ਼ਾ
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਜਸਕਿਰਤ

